Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ! J. Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Torneo FESTIVAL ISOLA DEL SOLE -B 2210003B
Luogo Grado [Gorizia - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 24-09-2022 - 01-10-2022
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo diriflessione 90" + 30" BONUS
Arbitri  BIAGIOLI MARCO - PAOLETTI S.
Partecipanti 30

Sito Internet

) DilLascio Savino =1

9 Predan Luca ] 1 9 Zielinski Hubert

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 NC Di Lasci o Savino 7.0 TA 41.045.0135.0135.011793 1633 18549 7025401430100 1959
2 8 NC Predan Luca 6.0 1 TA 43.547.536.5 30.2 1687 1697 1822 9441431051310 0 2003
3 4 NC Zi el inski Hubert 6.0 POL 43.0147.537.0 31.001792 1709 1835936 05140422000 1973
4 6 NC Pat el Pal ak 6.0 1ND 39.539.533.529.001743 1703 189786 024301430101 1979
5 9 NC Budai Leonardo 6.0 1 TA 40.543.533.526.51676 1549 167594415230421100 2010
6 1 NC Walinga Eric Jan 5.5 NED 45.0149. 0138. 0 28. 511889 16931774943 24121531100 1961
7 14 NC Petrosino Germano 5.51TA 39.0139.5 32.521. 011650 1569 1711 95135212430100 1981
8 15 NC Despeyroux Cantera 5.5 FID 35.0138.0129.521.2 1617 1462 1543943 25410402200 1964
9 NC Hoekstra Carl 5.0 NED 47.0152.0140.0 27.7:1814 1735177993424220512200 1958
10 5 NC Grabova Ervin 5.0 ALB 45.0149.0138. 0 25. 511786 1718 176193 424121522100 1982
11 16 NC Muiel | er Ladi na 5.0 SU 38.541.0131. 5 18. 2:1580 15521596 94235212421100 1998
12 11 NC Podgorni k Massinbo 5.01TA 36.0'39.5 30.520.51674 1536 158093425320402200 1961
13 7 NC Pal ma St ef ano 5.0 TA 34.537.528.519. 011730 1433 147795045302420200 1963
14 12 NC Kr oezen Rol and 4.5 NED 43.5'43.537.017.511670 1668 16258 3144202411210 1968
15 18 NC Vivoli Alessandro 4.5 SMR 42.545.0135.5 18. 011493 1536 1604 9414420252120 0 2002
16 26 NC Bel | otto Adri ano 4.51TA 35.539.0030.017. 71242 15301531 94145113430100 1958
17 17 NC Fabj an Boris 4.01 TA 39.543.0132.5 18. 7:1524 1547 150593 244121520300 1947
18 22 NC Testa Al essandro 4.0 1 TA 38.0140.532. 0115. 71342 1548 1506 93 245203412100 1957
19 24 NC Marini g Lorenzo 4.01TA 36.038.530. 0 15. 511257 1495 1453 9324522141030 0 2010
20 25 NC Predan Di no 4.01 TA 34.535.0027.5 10. 011256 1362 1381 9405420252030 0 1970
21 19 NC Kofler Albin Ernst 4.01TA 34.0134.528.510.7: 1491 1397 148393244112521200 1953
22 21 NC Qraci ni Mario 4.01 TA 28.528.523.56.00 1346 1275133483 054202410310 1956
23 27 NC Despeyroux David 3.51TA 26.526.521.52.50 1138 1376 1226 71 153003411220 2013
24 13 NC Mazzi Leonardo 3.0 TA 26.5 26.520.0 14. 011660 15931666 5221220030210 4 2010
25 10 NC Martinez Guido 3.0 TA 38.538.532.013.011676 1501 14158 1434022412101 1963
26 23 NC Com sso Ant oni o 3.0 TA 26.0 26.0120.0 8.50 1262 1321 13517 2233102412102 1969
27 28 NC Lettera Fabio 2.51TA 31.031.0125.05.00 1090 1366 13708 2154211400401 1970
28 30 NC Laliotitou Dimitra 2.0 20. 01 20. 01 15. 5/ 0. 50 999 1318961 6105310230031 2 1967
29 20 NC Di akouneas Aristofal.0GRE 8.50 8.50 2.50 2.50 1444 1343 1644210111002120010 7 1996
30 29 NC Ruberto Maria Nunzi 1.01TA 29.029.0123.5 0.00 1047 1279563 800840044004 10 1962
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
26 NC Bel |l otto Adriano ITA FRI TS 1242 1530 1531 1958 M 2896686 180692
9 NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1676 1549 1675 2010 M 2896767 180026
23 NC Comi sso Antoni o ITA FRI UD 1262 1321 1351 1969 M 2892419 179383
15 NC Despeyroux Cantera FID 1617 1462 1543 1964 M 37319808:
27 NC Despeyroux David ITA FRI UD 1138 1376 1226 2013 M 28548388 191337
3 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1793 1633 1854 1959 M 810550 111299
20 NC Di akouneas Ari stofa GRE 1444 1343 1644 1996 M 4239245
17 NC Fabj an Bori s ITA FRI TS 1524 1547 1505 1947 M 28533607 188217
5 NC Grabova Ervin ALB 1786 1718 1761 1982 M 4703898
2 NC Hoekstra Carl NED 1814 1735 1779 1958 M 1011952
19 NC Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1491 1397 1483 1953 M 840530 110149
12 NC Kroezen Rol and NED 1670 1668 1625 1968 M 1016091
30 NC Laliotitou Dimtra 999 1318 961 1967 F 4241223
28 NC Lettera Fabio ITA EM PR 1090 1366 1370 1970 M 28552369 193174
24 NC Marini g Lorenzo ITA FRI UD 1257 1495 1453 2010 M 28527887 186839
10 NC Martinez Guido ITA VEN VR 1676 1501 1415 1963 M 817279 106179
13 NC Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1660 1593 1666 2010 M 2858857 174179
16 NC Muel | er Ladi na Sul 1580 1552 1596 1998 M 1351907
21 NC Omacini Mario ITA LOM BG 1346 1275 1334 1956 M 2853936 117261
7 NC Pal ma St ef ano ITA FRI UD 1730 1433 1477 1963 M 895911 148408
6 NC Pat el Pal ak I ND 1743 1703 1897 1979 M 5020000
14 NC Petrosino Germano |ITA FRI TS 1650 1569 1711 1981 M 829285 129443
11 NC Podgornik Massino |ITA FRI GO 1674 1536 1580 1961 M 878642 139899
25 NC Predan Di no ITA FRI UD 1256 1362 1381 1970 M 2888110 178741
8 NC Predan Luca ITA FRI UD 1687 1697 1822 2003 M 2847812 170133
29 NC Ruberto Maria Nunzi ITA FRI TS 1047 1279 563 1962 F 28555589 193159
22 NC Testa Al essandro ITA LOM BG 1342 1548 1506 1957 M 2854533 173809
18 NC Vivoli Al essandro SMR 1493 1536 1604 2002 M 11800240
1 NC Walinga Eric Jan NED 1889 1693 1774 1961 M 1011898
4 NC Zi el i nski Hubert POL 1792 1709 1835 1973 M 1171178
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
26 NC Bel | ott o Adri ano ITA 1242 9 4.50 1.80 2.7 1530 1531 1958 M 2896686 180692
9 NC Budai Leonardo ITA 1676 9 6.00 5.36 0.64 1549 1675 2010 M 2896767 180026
23 NC Com sso Antonio I TA 1262 6 2.00 2.34 -0.34 1321 1351 1969 M 2892419 179383
15 NC Despeyroux Cantera FID 1617 9 5.50 5.90 -0.4 1462 1543 1964 M 37319808:
27 NC Despeyroux David ITA 1138 6 0.50 1.19 -0.69 1376 1226 2013 M 28548388 191337
3 NC Di Lascio Savino ITA 17939 7.00 6.02 0.98 1633 1854 1959 M 810550 111299
20 NC Di akouneas AristofaGRE 1444 1 0.00 0.20 -0.2 1343 1644 1996 M 4239245
17 NC Fabj an Bori s I TA 1524 9 4.00 4.19 -0.19 1547 1505 1947 M 28533607 188217
5 NC Grabova Ervin ALB 1786 9 5.00 5.28 -0.28 1718 1761 1982 M 4703898
2 NC Hoekstra Carl NED 1814 9 5.00 5.44 -0.44 1735 1779 1958 M 1011952
19 NC Kofler Albin Ernst ITA 1491 7 2.00 3.34 -1.34 1397 1483 1953 M 840530 110149
12 NC Kr oezen Rol and NED 1670 8 3.50 3.88 -0.38 1668 1625 1968 M 1016091
28 NC Lettera Fabio ITA 1090 6 0.50 0.98 -0.48 1366 1370 1970 M 28552369 193174
24 NC Marinig Lorenzo ITA 1257 9 4.00 2.25 1.75 1495 1453 2010 M 28527887 186839
10 NC Martinez Guido ITA 1676 8 3.00 5.50 -2.5 1501 1415 1963 M 817279 106179
13 NC Mazzi Leonardo ITA 16605 3.00 2.67 0.33 1593 1666 2010 M 2858857 174179
16 NC Muel | er Ladi na SU 1580 9 5.00 4.62 0.38 1552 1596 1998 M 1351907
21 NC Orecini Mari o ITA 1346 6 1.00 2.99 -1.99 1275 1334 1956 M 2853936 117261
7 NC Pal ma St ef ano ITA 17309 5.00 7.02 -2.02 1433 1477 1963 M 895911 148408
6 NC Pat el Pal ak IND 1743 8 6.00 4.43 1.57 1703 1897 1979 M 5020000
14 NC Petrosino Germano | TA 1650 8 4.50 4.03 0.47 1569 1711 1981 M 829285 129443
11 NC Podgorni k Massimb I TA 1674 9 5.00 5.95 -0.95 1536 1580 1961 M 878642 139899
25 NC Predan Di no I TA 1256 8 3.00 2.92 0.08 1362 1381 1970 M 2888110 178741
8 NC Predan Luca I TA 1687 9 6.00 4.28 1.72 1697 1822 2003 M 2847812 170133
22 NC Testa Al essandro ITA 13429 4.00 2.56 1.44 1548 1506 1957 M 2854533 173809
18 NC Vivoli Alessandro SMR 1493 8 3.50 2.91 0.59 1536 1604 2002 M 11800240
1 NC Walinga Eric Jan NED 1889 9 5.50 6.49 -0.99 1693 1774 1961 M 1011898
4 NC Zi el i nski Hubert POL 1792 9 6.00 5.46 0.54 1709 1835 1973 M 1171178

FSI - FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - B (2210003B) - Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022 - Pag. 5/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
30 NC Laliotitou Dimtra 999 1 1.001.20-0.2 O 1318 961 1967 F
29 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 1047 1 0.002.20-2.2 O 1279 563 1962 F 193159
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Valinga Eric Jan NED 1889 | 15 NC Despeyroux Cantera P FID 1617 1 - O

2 16 NC Mieller Ladina SuU 1580 | 2 NC Hoekstra Carl NED 1814 0 - 1

3 3 NC D Lascio Savino I TA 1793 | 17 NC Fabjan Boris ITA 1524 0 - 1

4 18 NC Vivoli Alessandro SMR 1493 | 4 NC Zielinski Hubert POL 1792 0 - 1

5 5 NC Grabova Ervin ALB 1786 | 19 NC Kofler Al bin Ernst ITA 1491 1 - O

6 7 NC Pal ma Stefano ITA 1730 | 21 NC Omacini Mario ITA 1346 1 - O

7 22 NC Testa Alessandro ITA 1342 | 8 NC Predan Luca ITA 1687 0 - 1

8 9 NC Budai Leonardo ITA 1676 | 23 NC Conisso Antonio ITA 1262 Apn- A

9 24 NC Marinig Lorenzo ITA 1257 | 10 NC Martinez Guido ITA 1676 Ap- A
10 11 NC Podgorni k Massi nmo ITA 1674 | 25 NC Predan Dino ITA 1256 1 - O
11 26 NC Bellotto Adriano ITA 1242 | 12 NC Kroezen Rol and NED 1670 0 - 1
12 13 NC Mazzi Leonardo ITA 1660 | 27 NC Despeyroux David ITA 1138 1 - O
13 29 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 1047 | 14 NC Petrosino Gernmano ITA 1650 0 - 1
14 20 NC Diakouneas Aristofan GRE 1444 | 30 NC Laliotitou Dimtra 999 1-0

15 6 NC Patel Pal ak IND 1743 | 0 - F
16 28 NC Lettera Fabio I TA 1090 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
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Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Kroezen Rol and 1 NED 1670 | 1 NC Walinga Eric Jan 1 NED 1889 0 - 1
2 2 NC Hoekstra Carl 1 NED 1814 | 11 NC Podgorni k Massinp 1 ITA 1674 1 - O
3 4 NC Zelinski Hubert 1 POL 1792 | 13 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1660 Aps- A
4 14 NC Petrosino Germano 1 ITA 1650 | 5 NC Grabova Ervin 1 ALB 1786 0 - 1
5 17 NC Fabjan Boris 1 ITA 1524 | 7 NC Pal ma Stefano 1 ITA 1730 0 - 1
6 8 NC Predan Luca 1 ITA 1687 | 20 NC D akouneas Aristofan 1 GRE 1444 1 - 0
7 23 NC Comisso Antonio 0.5 ITA 1262 | 24 NC Marinig Lorenzo 0.5 ITA 1257 0 - 1
8 10 NC Martinez Guido 0.5 ITA 1676 | 6 NC Patel Pal ak 0 IND 1743 0 - 1
9 28 NC Lettera Fabio 0 ITA 1090 | 9 NC Budai Leonardo 0.5 ITA 1676 0 - 1
10 25 NC Predan Dino 0 ITA 1256 | 3 NC Di Lascio Savino 0 ITA 1793 0 - 1
11 15 NC Despeyroux Cantera PO FID 1617 | 22 NC Testa Al essandro 0 ITA 1342 A%- A
12 27 NC Despeyroux David 0 ITA 1138 | 16 NC Mieller Ladina 0 SU 1580 0 - 1
13 30 NC Laliotitou Dimitra O 999 | 18 NC Vivoli Al essandro 0 SMR 1493 0 - 1
14 19 NC Kofler Al bin Ernst 0 ITA 1491 | 26 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1242 0 - 1
15 21 NC Onmacini Mario 0 ITA 1346 | 29 NC Ruberto Maria NunziaO ITA 1047 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Wlinga Eric Jan 2 NED 1889 | 8 NC Predan Luca 2 ITA 1687 Ap- A
2 5 NC Gabova Ervin 2 ALB 1786 | 2 NC Hoekstra Carl 2 NED 1814 Avs- A
3 7 NC Pal ma Stefano 2 ITA 1730 | 4 NC Zielinski Hubert 1.5 POL 1792 0 - 1

4 9 NC Budai Leonardo 1.5 ITA 1676 | 24 NC Marinig Lorenzo 1.5 ITA 1257 1 - 0

5 6 NC Patel Pal ak 1 IND 1743 | 13 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1660 1 - 0

6 3 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1793 | 18 NC Vivoli Al essandro 1 SMR 1493 1 - 0

7 11 NC Podgorni k Massi nmo 1 ITA 1674 | 17 NC Fabjan Boris 1 ITA 1524 1 - O

8 26 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1242 | 14 NC Petrosino Gernmano 1 ITA 1650 0 - 1

9 16 NC Mieller Ladina 1 SU 1580 | 21 NC Onmacini Mario 1 ITA 1346 1 - O
10 22 NC Testa Al essandro 0.5 ITA 1342 | 10 NC Martinez Cuido 0.5 ITA 1676 0 - 1

11 15 NC  Despeyroux Cantera P0.5 FID 1617 | 28 NC Lettera Fabio 0 ITA 1090 1 - O
12 27 NC Despeyroux David 0 ITA 1138 | 19 NC Kofler Al bin Ernst 0 ITA 1491 0 - 1

13 29 NC Ruberto Maria NunziaO ITA 1047 | 25 NC Predan Dino 0 ITA 1256 0 - 1
14 12 NC Kroezen Rol and 1 NED 1670 | 1 - F
15 20 NC Diakouneas Aristofan 1 GRE 1444 | 0 - F
16 23 NC Conisso Antonio 0.5 ITA 1262 | 0 - F
17 30 NC Laliotitou Dimitra O 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
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Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Bi anco
Zi el inski Hubert
Predan Luca
Hoekstra Carl

Di Lasci o Savi no
Kr oezen Rol and
Pet r osi no Ger mano
Martinez Quido
Mazzi Leonardo
Marini g Lorenzo
Vivoli Al essandro
Kof l er Al bin Ernst
Qmaci ni Mario
Testa Al essandro
Lettera Fabio 0
Di akouneas Aristofan 1
Ruberto Maria Nunzia O
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1814
1793
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1650
1676
1660
1257
1493
1491
1346
1342
1090
1444
1047
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Ner o Pun

Walinga Eric Jan
Grabova Ervin

Pat el Pal ak

Budai Leonardo

Pal ma St ef ano
Podgor ni k Massi nmo
Muel | er Ladi na
Despeyroux Cantera P
Fabj an Boris
Predan Di no
Laliotitou Dimtra
Bel |l otto Adri ano
Despeyroux David
Com sso Antoni o
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El o
1889
1786
1743
1676
1730
1674
1580
1617
1524
1256
999
1242
1138
1262

Risultato
A - A
A - A
1-0
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0 - F
1 - =
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Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Bi anco
Walinga Eric Jan
Predan Luca
Pet rosi no Ger mano
Grabova Ervin
Budai Leonardo
Pat el Pal ak
Pal ma St ef ano
Fabj an Bori s
Podgor ni k Massi mb
Bel l otto Adri ano

Despeyroux Cantera P1.5

Laliotitou Dimtra 1

Comi sso Antoni o 1
Predan Di no 1
Di akouneas Aristofan 1
Despeyroux David 0
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I TA

I TA

El o

1889
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1524
1674
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1617
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1256
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Ner o Pun

Hoekstra Car

Di Lascio Savino
Zi el inski Hubert
Kr oezen Rol and
Mazzi Leonardo
Muel | er Ladi na
Vivoli Al essandro
Martinez Guido
Kofl er Al bin Ernst
Testa Al essandro
Marini g Lorenzo
Omaci ni Mario
Ruberto Maria Nunzia
Lettera Fabio
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Sul
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1342
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Risultato
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Ao - A
A - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Hoekstra Carl 4 NED 1814 | 8 NC Predan Luca 4 ITA 1687 Ap- A
2 4 NC Zielinski Hubert 3.5 POL 1792 | 5 NC Grabova Ervin 3.5 ALB 1786 Aw- A
3 12 NC Kroezen Rol and 3.5 NED 1670 | 14 NC Petrosino Gernano 3.5 ITA 1650 1 - O

4 6 NC Patel Pal ak 3 IND 1743 | 1 NC Walinga Eric Jan 3.5 NED 1889 O - 1

5 18 NC Vivoli Alessandro 3 SMR 1493 | 9 NC Budai Leonardo 3 ITA 1676 0 - 1

6 16 NC Muieller Ladina 2.5 sSuU 1580 | 3 NC Di Lascio Savino & ITA 1793 0 - 1

7 10 NC Martinez Guido 2.5 ITA 1676 | 11 NC Podgornik Massino 2.5 ITA 1674 Aw- A
8 19 NC Kofler Albin Ernst 2.5 ITA 1491 | 15 NC Despeyroux Cantera P2.5 FID 1617 Ax- A
9 17 NC Fabjan Boris 2.5 ITA 1524 | 22 NC Testa Al essandro 2.5 ITA 1342 Aw- A
10 21 NC OQmacini Mario 2 ITA 1346 | 23 NC Comisso Antonio 2 ITA 1262 0 - 1
11 25 NC Predan Dino 2 ITA 1256 | 26 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1242 0 - 1
12 24 NC Marinig Lorenzo 1.5 ITA 1257 | 7 NC Pal ma Stefano 2 ITA 1730 1 - O

13 29 NC Ruberto Maria Nunzial ITA 1047 | 27 NC Despeyroux David 1 ITA 1138 0 - 1
14 28 NC Lettera Fabio 0.5 ITA 1090 | 30 NC Laliotitou Dimitra 1 999 1-0

15 13 NC Mazzi Leonardo 3 I TA 1660 | 0 - F
16 20 NC Diakouneas Aristofan 1 GRE 1444 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)

[taliana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

15-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Bi anco Pun
Predan Luca 4.5
Wal i nga Eric Jan 4.5
Di Lasci o Savino 4
Budai Leonardo 4
Petrosi no Ger nano 3
Bel l otto Adri ano 3
Podgor ni k Massi mo 3
Despeyroux Cantera P 3
Testa Al essandro 3
Com sso Antoni o 3
Marini g Lorenzo 2
Despeyroux David 2
Pal ma St ef ano 2
Laliotitou Dimtra 1
Mazzi Leonardo 3
Di akouneas Aristofan 1
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NED
I TA
I TA
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FI D
I TA
I TA
I TA
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Kr oezen Rol and 4,
Grabova Ervin 4
Hoekstra Carl 4
Zi el i nski Hubert 4
Pat el Pal ak 3
Marti nez Gui do 3
Vivoli Al essandro 3
Fabj an Bori s 8
Kofl er Al bin Ernst 3
Muel | er Ladi na 2
Omacini Mario 2
Predan Di no 2
Lettera Fabio 1
Ruberto Maria Nunzial
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El o
1670
1786
1814
1792
1743
1676
1493
1524
1491
1580
1346
1256
1090
1047

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ao - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Bi anco Pun Fed Elo Ner o Pun Fed El o Risultato

[
)]
N
~

I TA 1138
999
GRE 1444

Despeyroux David
Laliotitou Dimtra
Di akounmeas Ari st of an

[E
~
w
o

Sc S Cat S Cat
1 4 NC Zelinski Hubert 4.5 POL 1792 | 8 NC Predan Luca 5.5 ITA 1687 Aw- A
2 5 NC Grabova Ervin 5 ALB 1786 | 3 NC D Lascio Savino 5 ITA 1793 0 - 1
3 2 NC Hoekstra Carl 4.5 NED 1814 | 9 NC Budai Leonardo 4.5 ITA 1676 An- A
4 22 NC Testa Al essandro 4 ITA 1342 | 1 NC Walinga Eric Jan 4.5 NED 1889 O - 1
5 12 NC Kroezen Rol and 4.5 NED 1670 | 6 NC Patel Pal ak 4 IND 1743 0 - 1
6 26 NC Bellotto Adriano 4 ITA 1242 | 15 NC Despeyroux Cantera P4 FID 1617 A% - A
7 16 NC Mieller Ladina 3.5 SU 1580 | 11 NC Podgornik Massinmo 3.5 ITA 1674 Aw- A
8 18 NC Vivoli Alessandro 3.5 SMR 1493 | 24 NC Marinig Lorenzo 3.5 ITA 1257 1 - 0
9 10 NC Martinez Guido 3 ITA 1676 | 14 NC Petrosino Germano 3.5 ITA 1650 0 - 1
10 19 NC Kofler Al bin Ernst 3 ITA 1491 | 7 NC Pal ma Stefano 3 ITA 1730 0 - 1
11 17 NC Fabjan Boris 3 ITA 1524 | 25 NC Predan Dino 3 ITA 1256 1 - O
12 28 NC Lettera Fabio 1.5 ITA 1090 | 29 NC Ruberto Maria Nunzial ITA 1047 1 - O
13 13 NC Mazzi Leonardo 3 ITA 1660 | 0 -
14 23 NC Conisso Antonio 3 I TA 1262 | 0 -
15 21 NC Omacini Mario 2 I TA 1346 | 1 -

NC 2 | 1

NC 2 | 0

NC 1 | 0

'
b T e e e B 0 |

[uy
©
N
o
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Di Lascio Savino 6 ITA 1793 | 1 NC Walinga Eric Jan 5.5 NED 1889 1 - O

2 6 NC Patel Pal ak 5 IND 1743 | 8 NC Predan Luca 6 ITA 1687 1 - 0

3 4 NC Zielinski Hubert 5 POL 1792 | 2 NC Hoekstra Carl 5 NED 1814 1 - O

4 9 NC Budai Leonardo 5 ITA 1676 | 5 NC Grabova Ervin 5 ALB 1786 1 - O

5 15 NC Despeyroux Cantera P4.5 FID 1617 | 12 NC Kroezen Rol and 4.5 NED 1670 1 - O

6 14 NC Petrosino Germano 4.5 ITA 1650 | 18 NC Vivoli Al essandro 4.5 SMR 1493 1 - 0

7 7 NC Pal ma Stefano 4 ITA 1730 | 26 NC Bellotto Adriano 4.5 ITA 1242 1 - 0

8 11 NC Podgorni k Massi no 4 ITA 1674 | 22 NC Testa Al essandro 4 ITA 1342 1 - 0

9 16 NC Mieller Ladina 4 SU 1580 | 17 NC Fabjan Boris 4 ITA 1524 1 - 0
10 24 NC Marinig Lorenzo 3.5 ITA 1257 | 27 NC Despeyroux David 3 ITA 1138 Ap- A
11 25 NC Predan Dino 3 ITA 1256 | 23 NC Comisso Antonio 3 ITA 1262 1 - O
12 21 NC Onmcini Mario 3 ITA 1346 | 28 NC Lettera Fabio 2.5 ITA 1090 1 - 0
13 29 NC Ruberto Maria Nunzial ITA 1047 | 19 NC Kofler Al bin Ernst 3 ITA 1491 0 - 1
14 10 NC Martinez Cuido 3 ITA 1676 | 0 - F
15 13 NC Mazzi Leonardo 3 I TA 1660 | 0 - F
16 30 NC Laliotitou Dimitra 2 999 | 0 - F
17 20 NC Diakouneas Aristofan 1 GRE 1444 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EEEV NG EERNEE (2210003B)
Italiana Q J

Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

NC NED El o FI DE: 1889 Perf: 1774 Media: 1693.78 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1617 272 0.83 1 1 1
2 N 12 NC Kroezen Rol and NED 1670 219 0.78 1 2 2
3 B 8 NC Predan Luca I TA 1687 202 0.76 Ay 2 2
4 N 4 NC Zielinski Hubert POL 1792 97 0.63 Ay 2 2
5B 2 NC Hoekstra Carl NED 1814 75 0.6 Ay 2 2
6 N 6 NC Patel Palak IND 1743 146 0.7 1 3 3
7 B5 NC G abova Ervin ALB 1786 103 0.64 O 3 3
8 N 22 NC Testa Al essandro I TA 1342 547 0.92 1 4 4
9 N 3 NC D Lascio Savino I TA 1793 96 0.63 0 4 4
6. 49 4 4

NC NED El o FI DE: 1814 Perf: 1779 Media: 1735.56 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Mieller Ladina SU 1580 234 0.79 1 1 1
2 B 11 NC Podgorni k Massi mb ITA 1674 140 0.69 1 2 2
3 N5 NC Grabova Ervin ALB 1786 28 0.54 Ay 2 2
4 B 6 NC Patel Palak IND 1743 71 0.6 1 3 3
5 N1 NC Walinga Eric Jan NED 1889 -75 0.4 Ay 3 3
6 B 8 NC Predan Luca ITA 1687 127 0.67 Ay 3 3
7 N 3 NC D Lascio Savino I TA 1793 21 0.53 0 3 3
8 B9 NC Budai Leonardo I TA 1676 138 0.69 Ay 3 3
9 N 4 NC Zielinski Hubert POL 1792 22 0.53 0 3 3
5.44 3 3

NC I TA El o FIDE: 1793 Perf: 1854 Media: 1633.89 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Fabjan Boris | TA 1524 269 0.83 0 0 0
2 N 25 NC Predan Di no I TA 1256 537 0.92 1 1 1
3 B 18 NC Vivoli Alessandro SMR 1493 300 0.85 1 2 2
4 B 9 NC Budai Leonardo I TA 1676 117 0.66 1 3 3
5 N 8 NC Predan Luca | TA 1687 106 0.64 O 3 3
6 N 16 NC Muell er Ladina SU 1580 213 0.77 1 4 4
7 B 2 NC Hoekstra Carl NED 1814 -21 0.47 1 5 5
8 N5 NC Grabova Ervin ALB 1786 7 0.51 1 6 6
9 B 1 NC \alinga Eric Jan NED 1889 -96 0.37 1 7 7
6. 02 7 7

NC PO El o FI DE: 1792 Perf: 1835 Media: 1709.44 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Vivoli Al essandro SMR 1493 299 0.85 1 1 1
2 B 13 NC Mazzi Leonardo I TA 1660 132 0.68 Ay 1 1
3 N7 NC Pal ma Stefano I TA 1730 62 0.59 1 2 2
4 B 1 NC Walinga Eric Jan NED 1889 -97 0.37 Ay 2 2
5 N 14 NC Petrosino Gernano I TA 1650 142 0.69 Ay 2 2
6 B 5 NC G abova Ervin ALB 1786 6 0.51 Ay 2 2
7 N9 NC Budai Leonardo ITA 1676 116 0.66 Ay 2 2
8 B 8 NC Predan Luca I TA 1687 105 0.64 Ay 2 2
9 B 2 NC Hoekstra Carl NED 1814 -22 0.47 1 3 3
5. 46 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ! M Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

NC ALB El o FI DE: 1786 Perf: 1761 Media: 1718.00 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1491 295 0.85 1 1 1
2 N 14 NC Petrosino Gernano I TA 1650 136 0.68 1 2 2
3 B2 NC Hoekstra Carl NED 1814 -28 0.46 Ay 2 2
4 N 8 NC Predan Luca ITA 1687 99 0.64 Ay 2 2
5 B 12 NC Kroezen Rol and NED 1670 116 0.66 Ay 2 2
6 N 4 NC Zielinski Hubert POL 1792 -6 0.49 Ay 2 2
7 N1 NC Walinga Eric Jan NED 1889 -1030.36 1 3 3
8 B 3 NC Di Lascio Savino I TA 1793 -7 0.49 0 3 3
9 N9 NC Budai Leonardo I TA 1676 110 0.65 O 3 3
5.28 3 3

NC IND El o FIDE: 1743 Perf: 1897 Media: 1703.25 WWe: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 10 NC Martinez Cuido I TA 1676 67 0.59 1 1 1
3 B 13 NC WMazzi Leonardo | TA 1660 83 0.61 1 2 2
4 N 2 NC Hoekstra Carl NED 1814 -71 0.4 O 2 2
5 B 16 NC Mieller Ladina SUl 1580 163 0.72 1 3 3
6 B 1 NC Valinga Eric Jan NED 1889 -146 0.3 O 3 3
7 N 14 NC Petrosino Gernano I TA 1650 93 0.63 1 4 4
8 N 12 NC Kroezen Rol and NED 1670 73 0.6 1 5 5
9 B 8 NC Predan Luca | TA 1687 56 0.58 1 6 6
4,43 6 6

NC | TA El o FI DE: 1730 Perf: 1477 Media: 1433.89 WW: -2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Omacini Mario I TA 1346 384 0.91 1 1 1
2 N 17 NC Fabjan Boris I TA 1524 206 0.76 1 2 2
3 B 4 NC Zielinski Hubert POL 1792 -62 0.41 0 2 2
4 N 12 NC Kroezen Rol and NED 1670 60 0.58 0 2 2
5 B 18 NC Vivoli Alessandro SMR 1493 237 0.8 0 2 2
6 N 24 NC Marinig Lorenzo I TA 1257 473 0.92 O 2 2
7 B 28 NC Lettera Fabio I TA 1090 640 0.92 1 3 3
8 N 19 NC Kofler Albin Ernst I TA 1491 239 0.8 1 4 4
9 B 26 NC Bellotto Adriano I TA 1242 488 0.92 1 5 5
7.02 5 5

NC I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1822 Media: 1697.00 WWwe: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Testa Al essandro I TA 1342 345 0.89 1 1 1
2 B 20 NC D akouneas Aristofanis CGRE 1444 243 0.8 1 2 2
3 N1 NC Walinga Eric Jan NED 1889 -2020.24 Ay 2 2
4 B 5 NC Grabova Ervin ALB 1786 -99 0.36 Ay 2 2
5 B 3 NC Di Lascio Savino I TA 1793 -106 0.36 1 3 3
6 N 2 NC Hoekstra Carl NED 1814 -1270.33 Ay 3 3
7 B 12 NC Kroezen Rol and NED 1670 17 0.52 1 4 4
8 N 4 NC Zielinski Hubert POL 1792 -105 0.36 Ay 4 4
9 N 6 NC Patel Palak IND 1743 -56 0.42 O 4 4
4,28 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ! M Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

NC I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1675 Media: 1549.67 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Comi sso Antonio I TA 1262 414 0.92 Ay 0 0
2 N 28 NC Lettera Fabio I TA 1090 586 0.92 1 1 1
3 B 24 NC Marinig Lorenzo | TA 1257 419 0.92 1 2 2
4 N 3 NC Di Lascio Savino I TA 1793 -117 0.34 0 2 2
5 B 13 NC Mazzi Leonardo I TA 1660 16 0.52 Ay 2 2
6 N 18 NC Vivoli Alessandro SMR 1493 183 0.74 1 3 3
7 B 4 NC Zielinski Hubert POL 1792 -116 0.34 Ay 3 3
8 N 2 NC Hoekstra Carl NED 1814 -138 0.31 Ay 3 3
9 B 5 NC Grabova Ervin ALB 1786 -1100.35 1 4 4
5. 36 4 4

NC ITA El o FI DE: 1676 Perf: 1415 Media: 1501.50 WWe: -2.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Mrinig Lorenzo | TA 1257 419 0.92 Ay 0 0
2 B6 NC Patel Pal ak IND 1743 -67 0.41 0 0 0
3 N 22 NC Testa Al essandro I TA 1342 334 0.88 1 1 1
4 B 16 NC Mieller Ladina SuUl 1580 96 0.63 Ay 1 1
5 N 17 NC Fabjan Boris I TA 1524 152 0.7 Ay 1 1
6 B 11 NC Podgorni k Massi mb ITA 1674 2 0.5 Ay 1 1
7 N 26 NC Bellotto Adriano I TA 1242 434 0.92 0 1 1
8 B 14 NC Petrosino Germano I TA 1650 26 0.54 O 1 1
9 0 0 F1 1
5.5 1 1

NC I TA El o FIDE: 1674 Perf: 1580 Media: 1536.22 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Predan Di no I TA 1256 418 0.92 1 1 1
2 N 2 NC Hoekstra Carl NED 1814 -1400.31 O 1 1
3 B 17 NC Fabjan Boris I TA 1524 150 0.7 1 2 2
4 N 14 NC Petrosino Gernano I TA 1650 24 0.53 0 2 2
5 B 19 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1491 183 0.74 Ay 2 2
6 N 10 NC Martinez Quido I TA 1676 -2 0.5 Ay 2 2
7 B 18 NC Vivoli Alessandro SMR 1493 181 0.74 Ay 2 2
8 N 16 NC Muieller Ladina SUl 1580 94 0.63 Ay 2 2
9 B 22 NC Testa Al essandro I TA 1342 332 0.88 1 3 3
5. 95 3 3

NC NED El o FI DE: 1670 Perf: 1625 Media: 1668.00 WW: -0.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Bellotto Adriano I TA 1242 428 0.92 1 1 1
2 B1 NC Malinga Eric Jan NED 1889 -2190.22 0 1 1
3 0 1 F 1 2
4 B 7 NC Pal ma Stefano ITA 1730 -60 0.42 1 2 3
5 N5 NC Grabova Ervin ALB 1786 -116 0.34 Ay 2 3
6 B 14 NC Petrosino Germano I TA 1650 20 0.53 1 3 4
7 N 8 NC Predan Luca I TA 1687 -17 0.48 0 3 4
8 B 6 NC Patel Palak IND 1743 -73 0.4 0 3 4
9 N 15 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1617 53 0.57 0 3 4
3.88 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ! M Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

NC ITA El o FI DE: 1660 Perf: 1666 Media: 1593.20 WWe: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Despeyroux David I TA 1138 522 0.92 1 1 1
2 N 4 NC Zielinski Hubert POL 1792 -132 0.32 Ay 1 1
3 N6 NC Patel Pal ak IND 1743 -83 0.39 0 1 1
4 B 15 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1617 43 0.56 1 2 2
5 N9 NC Budai Leonardo I TA 1676 -16 0.48 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.67 2 2

NC ITA El o FI DE: 1650 Perf: 1711 Media: 1569.22 WW: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1047 1 0 1
2 B5 NC Grabova Ervin ALB 1786 -136 0.32 0 0 1
3 N 26 NC Bellotto Adriano I TA 1242 408 0.92 1 1 2
4 B 11 NC Podgorni k Massi no I TA 1674 -24 0.47 1 2 3
5B 4 NC Zielinski Hubert POL 1792 -142 0.31 Ay 2 3
6 N 12 NC Kroezen Rol and NED 1670 -20 0.47 0 2 3
7 B 6 NC Patel Pal ak IND 1743 -93 0.37 0 2 3
8 N 10 NC Martinez Quido I TA 1676 -26 0.46 1 3 4
9 B 18 NC Vivoli Alessandro SMR 1493 157 0.71 1 4 5
4.03 4 5

NC FID El o FIDE: 1617 Perf: 1543 Media: 1462.78 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC \alinga Eric Jan NED 1889 -272 0.17 O 0 0
2 B 22 NC Testa Al essandro I TA 1342 275 0.83 Ay 0 0
3 B 28 NC Lettera Fabio I TA 1090 527 0.92 1 1 1
4 N 13 NC WMazzi Leonardo I TA 1660 -43 0.44 0 1 1
5 B 24 NC Marinig Lorenzo I TA 1257 360 0.9 1 2 2
6 N 19 NC Kofler Albin Ernst I TA 1491 126 0.67 Ay 2 2
7 B 17 NC Fabjan Boris I TA 1524 93 0.63 1 3 3
8 N 26 NC Bellotto Adriano I TA 1242 375 0.91 Ay 3 3
9 B 12 NC Kroezen Rol and NED 1670 -53 0.43 1 4 4
5.9 4 4

NC SuUl El o FI DE: 1580 Perf: 1596 Media: 1552.22 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Hoekstra Carl NED 1814 -2340.21 O 0 0
2 N 27 NC Despeyroux David ITA 1138 442 0.92 1 1 1
3 B 21 NC Qmcini Mario I TA 1346 234 0.79 1 2 2
4 N 10 NC Martinez Quido I TA 1676 -96 0.37 Ay 2 2
5 N 6 NC Patel Palak IND 1743 -1630.28 0 2 2
6 B 3 NC Di Lascio Savino ITA 1793 -2130.23 0 2 2
7 N 23 NC Comisso Antonio I TA 1262 318 0.87 1 3 3
8 B 11 NC Podgorni k Massi nmo I TA 1674 -94 0.37 Ay 3 3
9 B 17 NC Fabjan Boris I TA 1524 56 0.58 1 4 4
4,62 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ! J. Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

NC ITA El o FI DE: 1524 Perf: 1505 Media: 1547.22 WWe: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Di Lascio Savino I TA 1793 -269 0.17 1 1 1
2 B7 NC Pal ma Stefano I TA 1730 -206 0.24 O 1 1
3 N 11 NC Podgornik Massino I TA 1674 -1500.3 O 1 1
4 N 24 NC Marinig Lorenzo I TA 1257 267 0.82 1 2 2
5 B 10 NC Martinez Cuido I TA 1676 -152 0.3 Ay 2 2
6 B 22 NC Testa Al essandro I TA 1342 182 0.74 Ay 2 2
7 N 15 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1617 -93 0.37 0 2 2
8 B 25 NC Predan Dino I TA 1256 268 0.83 1 3 3
9 N 16 NC Mieller Ladina SuU 1580 -56 0.42 0 3 3
4.19 3 3

NC SMR El o FI DE: 1493 Perf: 1604 Media: 1536.33 WWe: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Zielinski Hubert POL 1792 -2990.15 0 0 0
2 N30 NC Laliotitou Dimtra 999 1 0 1
3 N3 NC Di Lascio Savino I TA 1793 -3000.15 0 0 1
4 B 25 NC Predan D no I TA 1256 237 0.8 1 1 2
5 N7 NC Pal ma Stefano I TA 1730 -237 0.2 1 2 3
6 B9 NC Budai Leonardo I TA 1676 -1830.26 0 2 3
7 N 11 NC Podgorni k Massinp I TA 1674 -1810.26 Ay 2 3
8 B 24 NC Marinig Lorenzo I TA 1257 236 0.8 1 3 4
9 N 14 NC Petrosino Germano I TA 1650 -157 0.29 O 3 4
2.91 3 4

NC I TA El o FI DE: 1491 Perf: 1483 Media: 1397.22 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Grabova Ervin ALB 1786 -2950.15 0 0 0
2 B 26 NC Bellotto Adriano I TA 1242 249 0.81 O 0 0
3 N 27 NC Despeyroux David I TA 1138 353 0.89 1 1 1
4 B 30 NC Laliotitou Dimitra 999 1 1 2
5 N 11 NC Podgorni k Massi nb ITA 1674 -1830.26 Ay 1 2
6 B 15 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1617 -126 0.33 Ay 1 2
7 N 22 NC Testa Al essandro I TA 1342 149 0.7 0 1 2
8 B 7 NC Pal ma Stefano I TA 1730 -2390.2 O 1 2
9 N 29 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1047 1 1 3
3.34 1 3

NC GRE El o FI DE: 1444 Perf: 1644 WMedia: 1343.00 WWw: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Laliotitou Dimtra 999 1 0 1
2 N 8 NC Predan Luca I TA 1687 -243 0.2 0 0 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
8 0 0 FO 1
9 0 0 FO 1
0.2 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ! M Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

NC I TA El o FI DE: 1346 Perf: 1334 Media: 1275.88 WW: -1.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Pal ma Stefano I TA 1730 -3840.09 O 0 0
2 B 29 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1047 1 0 1
3 N 16 NC Mieller Ladina SUl 1580 -2340.21 0 0 1
4 B 26 NC Bellotto Adriano I TA 1242 104 0.64 O 0 1
5 N 30 NC Laliotitou Dinmtra 999 1 0 2
6 B 23 NC Conisso Antonio I TA 1262 84 0.62 O 0 2
7 N 24 NC Marinig Lorenzo | TA 1257 89 0.62 0 0 2
8 0 1 FO 3
9 B 28 NC Lettera Fabio I TA 1090 256 0.81 1 1 4
2.99 1 4

NC |ITA El o FI DE: 1342 Perf: 1506 Media: 1548.67 WWe: 1.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B38 NC Predan Luca | TA 1687 -3450.11 O 0 0
2 N 15 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1617 -2750.17 Ay 0 0
3 B 10 NC Martinez Cuido I TA 1676 -3340.12 0 0 0
4 B 27 NC Despeyroux David I TA 1138 204 0.76 1 1 1
5 N 26 NC Bellotto Adriano | TA 1242 100 0.64 1 2 2
6 N 17 NC Fabjan Boris I TA 1524 -182 0.26 Ay 2 2
7 B 19 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1491 -149 0.3 1 3 3
8 B 1 NC Walinga Eric Jan NED 1889 -547 0.08 0 3 3
9 N 11 NC Podgornik Massinp I TA 1674 -3320.12 0 3 3
2.56 3 3

NC I TA El o FI DE: 1262 Perf: 1351 Media: 1321.71 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Budai Leonardo I TA 1676 -414 0.08 Ay 0 0
2 B 24 NC Marinig Lorenzo I TA 1257 5 0.51 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 28 NC Lettera Fabio ITA 1090 172 0.73 Ay 0 0
5 B 29 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1047 1 0 1
6 N 21 NC Omacini Mario I TA 1346 -84 0.38 1 1 2
7 B 16 NC Mieller Ladina SuUl 1580 -3180.13 0 1 2
8 0 0 F1 2
9 N 25 NC Predan D no I TA 1256 6 0.51 0 1 2
2.34 1 2

NC ITA El o FI DE: 1257 Perf: 1453 Media: 1495.78 WWwe: 1.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Martinez Quido I TA 1676 -419 0.08 Ay 0 0
2 N 23 NC Conisso Antonio I TA 1262 -5 0.49 1 1 1
3 N9 NC Budai Leonardo I TA 1676 -4190.08 0 1 1
4 B 17 NC Fabjan Boris I TA 1524 -267 0.18 O 1 1
5 N 15 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1617 -3600.1 O 1 1
6 B 7 NC Pal ma Stefano ITA 1730 -473 0.08 1 2 2
7 B 21 NC OQOmcini Mario I TA 1346 -89 0.38 1 3 3
8 N 18 NC Vivoli Al essandro SVR 1493 -236 0.2 0 3 3
9 B 27 NC Despeyroux David I TA 1138 119 0.66 Ay 3 3
2.25 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ! M Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

NC ITA El o FI DE: 1256 Perf: 1381 Media: 1362.56 WWe: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Podgorni k Mssino I TA 1674 -418 0.08 O 0 0
2 B3 NC D Lascio Savino I TA 1793 -5370.08 0 0 0
3 N 29 NC Ruberto Maria Nunzia | TA 1047 1 0 1
4 N 18 NC Vivoli Al essandro SMR 1493 -2370.2 0 0 1
5 B 28 NC Lettera Fabio I TA 1090 166 0.72 1 1 2
6 B 26 NC Bellotto Adriano I TA 1242 14 0.52 0 1 2
7 N 27 NC Despeyroux David | TA 1138 118 0.66 1 2 3
8 N 17 NC Fabjan Boris I TA 1524 -268 0.17 0 2 3
9 B 23 NC Comi sso Antonio I TA 1262 -6 0.49 1 3 4
2.92 3 4

NC ITA El o FI DE: 1242 Perf: 1531 Media: 1530.89 WWwe: 2.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Kroezen Rol and NED 1670 -428 0.08 0 0 0
2 N 19 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1491 -2490.19 1 1 1
3 B 14 NC Petrosino Gernano I TA 1650 -408 0.08 O 1 1
4 N 21 NC Omacini Mario I TA 1346 -104 0.36 1 2 2
5 B 22 NC Testa Al essandro I TA 1342 -1000.36 O 2 2
6 N 25 NC Predan D no I TA 1256 -14 0.48 1 3 3
7 B 10 NC Martinez Quido I TA 1676 -434 0.08 1 4 4
8 B 15 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1617 -3750.09 Ay 4 4
9 N7 NC Pal ma Stefano I TA 1730 -488 0.08 0 4 4
1.8 4 4

NC I TA El o FIDE: 1138 Perf: 1226 Media: 1376.14 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Mazzi Leonardo I TA 1660 -522 0.08 0 0 0
2 B 16 NC Mieller Ladina SU 1580 -442 0.08 0 0 0
3 B 19 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1491 -3530.11 O 0 0
4 N 22 NC Testa Al essandro I TA 1342 -204 0.24 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 29 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1047 1 0 2
7 B 25 NC Predan D no I TA 1256 -118 0.34 0 0 2
8 0 1 FO 3
9 N 24 NC Marinig Lorenzo I TA 1257 -1190.34 Ay 0 3
1.19 0 3

NC I TA El o FI DE: 1090 Perf: 1370 Media: 1366.62 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B9 NC Budai Leonardo ITA 1676 -586 0.08 0 0 0
3 N 15 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1617 -527 0.08 0 0 0
4 B 23 NC Comi sso Antonio I TA 1262 -172 0.27 Ay 0 0
5 N 25 NC Predan Dino I TA 1256 -166 0.28 0 0 0
6 B 30 NC Laliotitou Dimtra 999 1 0 1
7 N7 NC Pal ma Stefano I TA 1730 -640 0.08 0 0 1
8 B 29 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1047 1 0 2
9 N 21 NC Omacini Mario I TA 1346 -256 0.19 0 0 2
0.98 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ' J' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

NC |ITA Elo Italia: 1047 Variaz: 0 Perf: 563 Medi a: 1279. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Petrosino Gernano I TA 1650 -603 0.08 O 0 0
2 N21 NC Qmcini Mrio I TA 1346 -2990.15 0 0 0
3 B 25 NC Predan D no I TA 1256 -2090.23 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 23 NC  Comi sso Antonio I TA 1262 -2150.23 0 0 1
6 B 27 NC Despeyroux David ITA 1138 -91 0.38 0 0 1
7 N30 NC Laliotitou Dimtra 999 48 0.57 0 0 1
8 N 28 NC Lettera Fabio I TA 1090 -43 0.44 0 0 1
9 B 19 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1491 -444 0.08 O 0 1
2.16 0 1
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 961 Medi a: 1318. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Diakouneas Aristofanis GRE 1444 -445 0.08 0 0 0
2 B 18 NC Vivoli Al essandro SMR 1493 -494 0.08 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 19 NC Kofler Albin Ernst I TA 1491 -492 0.08 O 0 1
5 B 21 NC Ommcini Mrio | TA 1346 -347 0.11 O 0 1
6 N 28 NC Lettera Fabio I TA 1090 -91 0.38 0 0 1
7 B 29 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1047 -48 0.43 1 1 2
8 0 0 F 1 2
9 0 0 F1 2
1.16 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - B (22100038)
Italiana ' J' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
29 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 7 0.0 1319 519 1047 1962 F 193159
30 NC Laliotitou Dimtra 5 0.0 1372 572 999 1967 F
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